Директору МАОУ Богандинской СОШ № 1

И. С. Масловой

Родителя (законного представителя)

Фамилия  ИО__________________________________
______________________________________________
______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________
(фамилия, имя, отчество  ребенка)
___________________________________________,в _____ класс МАОУ Богандинской СОШ№1_____________________________________________________________________
Число, месяц, год рождения_____________________________________________________
Место рождения ______________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

1. ФИО (мать)___________________________________________________________
2. ФИО (отец)___________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка__________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей)____________________
_____________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей)_____________________
       С Уставом МАОУ Богандинской СОШ №1, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,  образовательной программой учреждения, и другими документам регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.
ознакомлен (а) __________________
                                            (подпись)

      Согласен(на) на привлечение моего сына (дочери) к общественно-полезному труду и социально-значимой деятельности, не предусмотренными образовательными программами   и учебным планом ________________________
     (подпись)
      Согласен(на) на обработку  персональных данных  и персональных данных  ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»   ___________________________________

(подпись)
      О результатах рассмотрения заявления прошу уведомить меня по почтовому адресу, по адресу электронной почты_____________________________,  ___________ (дата)                                                         по телефону (нужное подчеркнуть)________________________

Дата ___________________________

Подпись________________________

_____________________________________________________________________________
Расписка в получении документов о приеме ребенка в Учреждение.
1. Регистрационный номер заявления о приеме ребенка в образовательное учреждение №__________________ от __________ (дата)
2. Перечень представленных документов:

2.1 ______________________________________________________________________________

2.2 ______________________________________________________________________________

2.3 ______________________________________________________________________________

2.4 ______________________________________________________________________________

2.5 ______________________________________________________________________________
М.П.
Документы принял__________________________________________ (подпись, ФИО должностного лица)
Контактные телефоны МАОУ Богандинской СОШ №1: 8(3452)720-081.

«____»  ______________ 2014 г.                                                                   _________________
(подпись)